INSTITUTO ALPHA DE MEDICINA PARA A SAÚDE

PARECER DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DE APROVAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE CONTAS

DO ANO CALENDÁRIO DE 2017-EXERCÍCIO 2018.

Ao vigésimo quinto dia do mês de janeiro de 2018, às 18 horas, reuniram-se na sede do

INSTITUTO ALPHA DE MEDICINA PARA SAÚDE, CNPJ 14.512.229/0001-10, estabelecida

Alameda Itapecuru, nº 645, escritório 1.230, Alphaville Industrial, Barueri/SP, CEP 06454-080, o

Diretor Presidente da Diretoria Executiva, e os membros do Conselho de Administração, cabendo e

esses a responsabilidade de examinarem e deliberarem sobre as demonstrações contábeis,

compreendendo: Balanço Patrimonial, Demonstração de Resultados, DFC-Demonstrativo do Fluxo

de Caixa, Demonstração de Mutação do Patrimônio, relatórios de atividades de contratos firmados

com o poder público e parecer do conselho fiscal, relativo ao ano base encerrado em 31 de

dezembro de 2017.

Com base nos exames efetuados, o Conselho de Administração opinou favoravelmente à

aprovação dos referidos documentos previamente analisados pelo Conselho Fiscal.

Barueri-SP, 25 de janeiro de 2018.

Valmir Maziero  - Presidente do Conselho– RG nº 12.812.995-5 SSP/SP _______________________________________

Cristina da Silva e Souza – Vice-Presidente do Conselho - RG n° 30.018.478-5 SSP/SP ________________________

Sergio Gonçalves de Oliveira – Conselheiro - RG nº 2.777.167-0 SSP/SP _______________________________________

Sergio Luis Pereira Machado – Conselheiro - RG nº 44.192.813-4 SSP/SP ______________________________________

Tielle Menezes Darros da Silva – Conselheiro - RG nº 40.792.851-0 SSP/SP ____________________________________

Afonso Barbosa da Silva – Diretor Presidente - RG nº 34.498.655-XSSP/SP  ____________________________________